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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KËLCYRË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:BO“Beis sh.p.k&Hastoci“sh.p.k

Adresa : „Beis“ sh.p.k Kukës Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 ,“Hastoci“ sh.p.k
Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga Pjetër Bogdani,pall nr.17,Ap 5/3 përballë kopshtit nr.31.

Procedura e prokurimit:« Ndërtimi i Rrjetit të Jashtëm të Ujësjellësit Këlcyrë”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23687-05-24-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Ndërtimi i Rrjetit të Jashtëm të Ujësjellësit Këlcyrë”

Fondi limit : 151,169,770(njëqind e pesëdhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë
mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë )lekë pa tvsh me afat 8 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 03.06.2019,nr.22

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BO” B-93 sh.p.k & “Rafin Company”sh.p.k & “Arkon Studio” sh.p.k& Shëndelli
sh.p.k

J62903508R & L52125110A& L42019004I& K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 123,292,128 (njeqind e njezete e tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e
njezete e tete) lek pa tvsh.

2. “ BO”Ergi sh.p.k & “Curri sh.p.k”

K02727229P & J67902718S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 124,088 661(njëqind e njëzetë e katër milion e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e një lekë pa tvsh.

3.Senka ”sh.p.k J9480845Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 135,070,212(njëqind e tridhjetë e pesë million e shtatëdhjetë mijë e dyqind e
dymbëdhjetë (lekë pa tvsh.

4.”BO”Beis sh.p.k ” & “Hastoci”sh.p.k

K71412003A & J62028009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 150.720.070(njeqinde e pesëdhjetë milion shtatqind e njëzetë mijë e shtatëdhjetë)lekë pa
tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

2. 1. ” BO” B-93 sh.p.k & “Rafin Company”sh.p.k & “Arkon Studio” sh.p.k&
Shëndelli sh.p.k

J62903508R & L52125110A& L42019004I& K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 123,292,128 (njeqind e njezete e tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e
njezete e tete) lek pa tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion te sakte per te
deshmuar plotesimin e pikes 1.a te kritereve te veçanta per kualifikim.

2. Operatorët ekonomikë nuk kanë arritur të paraqesin dokumentacion te sakte per te
deshmuar plotesimin e pikes 6 te kritereve te veçanta per kualifikim.

3. Nje nga pjesetaret e ketij BO ,konkretisht operatori B 93 shpk ka paraqitur
dokumentacion te pasakte per te deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1 te kritereve te vecanta
per kualifikim.

4. Operatorët ekonomikë dhe përkatësisht operatorët ekonomikë “Rafin Company” sh.p.k
dhe operatori ekonomik B 93 sh.p.k nuk kanë arritur të dëshmojnë përmbushjen e kriterin
2.3.4 .d te kritereve te vecanta per kualifikim.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm

2. “BO”Ergi sh.p.k & “Curri sh.p.k”

K02727229P & J67902718S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 124,088 661(njëqind e njëzetë e katër milion e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e një lekë pa tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatorët ekonomikë janë tërhequr nga proçedura objekt prokurimi.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

3. Senka ”sh.p.k J9480845Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 135,070,212(njëqind e tridhjetë e pesë million e shtatëdhjetë mijë e dyqind e



dymbëdhjetë (lekë pa tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion te sakte per te deshmuar
plotesimin e pikes 1.a te kritereve te veçanta per kualifikim.

2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1 te kritereve te vecanta per kualifikim.

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e pikes 2.3.4 gërma d) te kritereve te vecanta per kualifikim.

4. Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar
përmbushjen e kriterit 4 të kërkuar në DST.

5. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion per te deshmuar
plotesimin e pikes 6 te kritereve te vecanata per kualifikim.

6. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e pikes 2.3.3 te kritereve te vecanta per kualifikim.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BO”Beis
sh.p.k”&”Hastoci”sh.p.k me adresat përkatëse Beis sh.p.k , Kukës Lagjja nr 1, pallati Metalurgu,
hyrja nr 1 ,““ sh.p.k Tiranë,Njësia Bashkiake nr.5,Rruga Pjetër Bogdani,pall nr.17,Ap 5/3
përballë kopshtit nr.31 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
150.720.070(njeqind e pesëdhjetë milion shtatqind e njëzetë mijë e shtatëdhjetë)lekë pa tvsh se
pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë sigurimine kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 22.07.2019

Ankesa: PO(Ankesa e paraqitur pranë AK datë 30.07.2019)

Më datë 08.08.2019 “BO”B 93”sh.p.k&’Shëndelli”sh.p.k&”ArkonStudio”sh.p.k &”Rafin
Company”sh.p.k kanë paraqitur ankesë pranë KPP.

Më datë 18.10.2019 KPP ka vendosur mospranimin e ankesës dhe lejimin e AK me vazhdimin e
hapave të proçedurës së prokurimit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Klement NDONI




